

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/lemonade-auto-p-97.html>



Lemonade Auto

Cena	36,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Opis ogólny: Lemonade Auto to automatycznie kwitnąca odmiana konopi indyjskich, stworzona przez renomowanego producenta nasion - Paradise Seeds. Jest ceniona za swoje charakterystyczne właściwości smakowe oraz efekty, które oferuje.

Genotyp: Lemonade Auto jest hybrydą, która łączy cechy sativy i indiki z genami roślin automatycznie kwitnących. Jej genotyp sprawia, że jest to roślina samokwitnąca, co oznacza, że nie wymaga zmiany cyklu świetlnego, aby rozpocząć kwitnienie.

Wygląd i wzrost: Rośliny Lemonade Auto mają kompaktowy i krzaczasty wzrost, co czyni je idealnymi do uprawy w warunkach ograniczonej przestrzeni. Dorastają zazwyczaj do wysokości od 60 do 90 cm. Ich liście są intensywnie zielone, a kwiaty obficie pokryte żywicą.

Kwitnienie: Od momentu wysiewu do zbiorów, cykl życia Lemonade Auto wynosi zazwyczaj od 8 do 10 tygodni. Roślina zaczyna kwitnąć automatycznie po kilku tygodniach wzrostu, co sprawia, że jest to atrakcyjna opcja dla hodowców szukających szybkich rezultatów.

Profil smakowy i zapachowy: Lemonade Auto wyróżnia się orzeźwiającym smakiem cytryny, który przypomina lemoniadę. Aromat jest świeży, z wyraźnymi nutami cytrusowymi i subtelnymi akcentami ziół, co czyni ją przyjemną dla podniebienia i zmysłów.

Efekty: Lemonade Auto oferuje zrównoważony efekt, który łączy relaksującą działanie z energią i kreatywnością. Jest idealna na dzień, wspomagając produktywność i poprawiając nastrój. Efekty mogą różnić się w zależności od indywidualnej tolerancji, ale generalnie są łagodne i przyjemne.

Warunki uprawy: Lemonade Auto dobrze rośnie zarówno w warunkach indoorowych, jak i outdoorowych. Preferuje umiarkowane warunki, ale jest stosunkowo odporna na zmienne warunki atmosferyczne. Dzięki krótkim cyklom wzrostu i kwitnienia, nadaje się do uprawy w klimatach o krótszym okresie wegetacyjnym.

Podsumowanie: Lemonade Auto od Paradise Seeds to wszechstronna odmiana, która łączy szybki czas uprawy z wysoką jakością plonów. Jej cytrusowy smak, łatwość uprawy i zrównoważony efekt sprawiają, że jest to atrakcyjny wybór dla zarówno początkujących, jak i doświadczonych hodowców.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 Nasiono , 3 Nasiona , 5 Nasion , 10 Nasion